
 

 

 

 

All’Albo online  

Amministrazione  

Trasparente 

 

            Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO  PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: “TUTTI A SCUOLA” di 

cui all’avviso prot. n. 9075 del 27/10/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa d’Istituto per l’A.S. 2023/24; 

 

VISTO     l’art. 43, c. 3 e 45, c. 2, del D.I. 129/2018, recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO   l’esito dell’Avviso interno prot. n°9075 del 27/10/2023  pubblicato da questa 

Istituzione Scolastica; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute 4 (quattro) istanze di  partecipazione: 

 

VISTI  i CV allegati all’istanza di partecipazione, con le rispettive competenze e titoli; 

 

CONSIDERATO che le candidature consegnate nelle modalità e nei tempi previsti, sono 

rispondenti ai        requisiti  richiesti e che tale condizione consente di procedere all’attribuzione 

dell’incarico; 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA  relativa ai moduli assegnati al personale 

interno per la realizzazione del progetto “Tutti a Scuola” 

 

Docente Punti Modulo asseganto 

Lombardozzi Arianna 9.5 A 

Piccolo Luisa 9.5 B 

Martone Rosa 9.50 C 

Passerini Daniela 5.5 // 
 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo 

da presentare al Dirigente scolastico, entro 5 giorni   dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Decorso tale termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di 

realizzazione del  progetto 

Il provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, sul sito 

WEB di Istituto  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giordano 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009482 - 10/11/2023 - IV.5 - U


		2023-11-09T15:53:56+0100
	MARIA GIORDANO




